
GATES.COM

HADICE PRO  
PŘÍVOD VZDUCHU

SPOLEHLIVÁ ŘEŠENÍ  
KONKURUJÍCÍ PRODUKTŮM ZE SÍTÍ 
VÝROBCŮ ORIGINÁLNÍHO VYBAVENÍ 
Hadice pro přívod vzduchu, nezbytný zdroj čistého vzduchu nutného pro efektivní výkon spalovacích 
motorů ve většině vozů posledních generací, jsou u určitých novějších modelů stále více náchylné 
k poruchám. Identifikovali jsme poptávku a zareagovali na výzvu.

Díky našim více než 100letým zkušenostem s výrobou hadic a naší pověsti zavedeného dodavatele 
dílů v kvalitě originálního vybavení konkuruje naše řada hadic pro přívod vzduchu kvalitě produktů 
ze sítí výrobců originálního vybavení a přestavuje široký sortiment produktů, které jsou lepší než  
ostatní alternativy. Výsledkem je řada kompletních řešení vyhovujících velkému počtu scénářů použití, 
kde dochází k růstu poptávky.



ROZPOZNÁNÍ VAROVNÝCH ZNAKŮ

Prvním ukazatelem je často výstražná 
kontrolka motoru. Důkazy, které mohou 
potvrdit vaši diagnózu, jsou:

 � Zvýšená spotřeba paliva 
 � Nepravidelný volnoběžný chod
 � Špatný výkon motoru

CO MŮŽE ZPŮSOBIT SELHÁNÍ HADIC 
PRO PŘÍVOD VZDUCHU?

 � Mezi příčiny selhání nedávno zjištěné u široké 
řady dřívějších případů použití patří vibrace 
motoru, nekonzistentní tloušťka stěn hadic 
a celková degenerace pryže v průběhu času.

 � Měkká spojovací kolena se mohou sáním 
zdeformovat a uzavřít a způsobit nadměrně 
vysoký tlak.

 � Náhodné úniky při plánovaných výměnách 
oleje mohou urychlit degradaci hadic.

 � Pokles tlaku přívodního vzduchu může vést 
k tvorbě směsi s vysokým obsahem paliva, 
selhání kyslíkového senzoru a potenciálnímu 
selhání katalyzátoru.

NAVRŽENO PRO SOUČASNÉ VÝZVY
Řada hadic pro přívod vzduchu od společnosti Gates je vyráběna 
z prověřeného materiálu EPDM a NBR, který vyhovuje 
specifikacím originálního vybavení. Naše produkty představují 
řešení se snadnou montáží. Jediným telefonátem do společnosti 
Gates získáte přístup k široké řadě scénářů použití, které 
jsou předmětem vysoké poptávky po náhradních dílech.

KONTAKTUJTE SVÉHO DISTRIBUTORA JEŠTĚ DNES.

E16/70627 – © GATES – 09/2020 GATES.COM

IDENTIFIKOVANÁ NEOTŘELÁ ŘEŠENÍ

GATES  
AUTOMOTIVE CATALOGUE

SLEDUJTE GATES AUTO

GATESAUTOCAT.COM

K DISPOZICI V

K DISPOZICI PRO


